
LIETUVOS RESPUBLIKOS EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ MINISTRAS

ĮSAKYMAS
DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTAMS, PATEIKTIEMS PAGAL 

2014–2020 M. EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS
3 PRIORITETO „SMULKIOJO IR VIDUTINIO VERSLO KONKURENCINGUMO
SKATINIMAS“ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĘ NR. 03.2.1-LVPA-K-807 „VERSLO

KLASTERIS LT“

2022 m. sausio    d. Nr. 4-
Vilnius

Vykdydama  Projektų  administravimo  ir  finansavimo  taisyklių,  patvirtintų  Lietuvos
Respublikos  finansų  ministro  2014  m.  spalio  8  d.  įsakymu  Nr.  1K-316  „Dėl  Projektų
administravimo  ir  finansavimo  taisyklių  patvirtinimo“,  153  punktą  ir  atsižvelgdama  į  viešosios
įstaigos  Lietuvos  verslo  paramos  agentūros  2018  m.  gruodžio  14  d.  kvietimo  teikti  paraiškas
finansuoti  iš  Europos Sąjungos struktūrinių  fondų lėšų bendrai  finansuojamus  projektus  Nr.  02
pagal 2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonę Nr. 03.2.1-
LVPA-K-807 „Verslo klasteris LT“ atrinktų projektų ataskaitą Nr. 2-(15.2.2-25)PP, parengtą 2022
m. sausio 24 d.,  bei Lietuvos Respublikos ekonomikos ir  inovacijų ministerijos Verslo projektų
paraiškų  baigiamojo  vertinimo  rezultatų  aptarimo  darbo  grupės  2022 m.  sausio  24  d.  posėdžio
protokolo Nr. 252-14 nutariamąją dalį:

1. S k i r i u  šio  įsakymo  priede  nurodytam  iš  Europos  Sąjungos  struktūrinių  fondų  lėšų
bendrai finansuojamam projektui nustatyto dydžio finansavimą.

2. Šis  įsakymas  gali  būti  skundžiamas  Lietuvos  Respublikos  ikiteisminio  administracinių
ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta  tvarka per vieną mėnesį  nuo šio įsakymo gavimo
dienos – Lietuvos  administracinių  ginčų  komisijai,  adresas:  Vilniaus  g.  27,  01402 Vilnius,  ar
Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo
šio įsakymo gavimo dienos – Vilniaus apygardos administraciniam teismui, adresas: Žygimantų g.
2, 01102 Vilnius.

Ekonomikos ir inovacijų ministrė                                             Aušrinė Armonaitė

Parengė
Ekonomikos ir inovacijų ministerijos Europos Sąjungos 
investicijų koordinavimo departamento
Europos Sąjungos investicijų valdymo skyriaus 
vyriausioji specialistė

Renata Grigoravičienė



Lietuvos Respublikos ekonomikos ir    
inovacijų ministro

         2022 m. sausio     d. įsakymo Nr. 4-
         priedas

FINANSUOJAMI PROJEKTAI 

Eil
.

Nr.

Paraiškos
kodas

Pareiškėjo
pavadinimas

Pareiškėjo
juridinio
asmens
kodas

Projekto pavadinimas Projekto partneriai Projektui skiriamos finansavimo lėšos:
Iš viso –
iki, Eur:

iš kurio:
valstybės
pagalba
iki, Eur:

iš kurio:
de

minimis
pagalba
iki, Eur:

iš jų:
Europos
Sąjungos

struktūrinių
fondų lėšos

iki, Eur:

Lietuvos
Respublikos

valstybės
biudžeto
lėšos iki,

Eur:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11)
1. 03.2.1-LVPA-

K-807-02-
0034

UAB „Artmedica“ 304103221 Klasterio,  teikiančio
visapusiškas  medicinos
paslaugas, eksporto plėtra

Nepildoma 36 943,34 - 36 943,34 36 943,34 -

UAB „Donlora“, juridinio
asmens kodas 304499393 

15 988,50 15 988,50 15 988,50 -

UAB „Medicinos turizmo
paslaugos“,  juridinio
asmens kodas 304310519

187 945,54 - 187 945,54 187 945,54 -

Baltic  Aesthetics  Clinic,
MB,  juridinio  asmens
kodas 304868399

- - - - -

MB  „Anesteziologo
konsultacija“,  juridinio
asmens kodas 303068080

- - - - -

MB  „Minimaliai
invazyvios  chirurgijos
paslaugos“,  juridinio
asmens kodas 303068098

- - - - -

Iš  viso (pareiškėjui  ir
partneriams):

240 877,38 - 240 877,38 240 877,38 -

________________________________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų
ministerija, Gedimino pr. 38, LT-01104 Vilnius , LT-
01104 VIlnius, LTU (2022-01-28 13:50:59)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

Dėl finansavimo skyrimo projektams, pateiktiems
pagal 2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų
investicijų veiksmų programos 3 prioriteto „Smulkiojo
ir vidutinio verslo konkurencingumo skatinimas“
įgyvendinimo priemonę Nr. 03.2.1-LVPA-K-807
„Verslo klasteris LT“

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-01-28 Nr. 4-162

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aušrinė Armonaitė, Ekonomikos ir inovacijų ministras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-01-28 12:19:32 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-01-28 12:19:37 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją ADIC CA-B,Asmens dokumentu israsymo centras prie
LR VRM,2.5.4.97=#1609313838373738333135,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-11 09:21:22–2023-12-11 09:21:22

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Mažena Lavrinavičienė, Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-01-28 13:42:18 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-C

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-01-28 13:42:51 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2020-11-05 13:55:06–2025-11-04 23:59:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.6.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2022-
01-28 13:50:59)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas

2022-01-28 13:50:59 atspausdino Renata
Grigoravičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


